

Archiwum kategorii: Galaktyczna Federacja Światła

<http://soulowicz.wordpress.com/category/galaktyczna-federacja-swiatla/>

lut 27 2013

Aktualizacja Galaktycznej Federacji Światła i Duchowej Hierarchii

Otrzymana przez Sheldan Nidle – 26 lutego 2013

www.paoweb.com

Ummac Dan – 3 Manik, 15 Zac, 9 Eb

Selamat Balik! Przychodzimy dziś z wieściami bardzo ciekawymi!

Ciemni nadal kontynuują w trybie tunelu wzroku (ograniczonego pola widzenia) desperacko próbując wymyślić jakiś sposób, aby opóźnić to, co wiedzą, że jest nieuniknione. Niebo czeka na ostatni niebiański znak do stawienia się, i gdy zjawisko to będzie miało miejsce, będzie od nas oczekiwane, aby działać szybko i zamiatać ciemnych sługusów w miejsce, gdzie nie będą mogli zrobić więcej szkód. To pozostawia nas w wąskim przedziale czasowym, zanim to się stanie, i tak podwójnie sprawdzamy z naszymi różnorodnymi sojusznikami, aby upewnić się, że to co wkrótce nastąpi, wszystko będzie gotowe do pracy tak szybko, jak to możliwe.

Nasi łącznikowi pracownicy wykonują bardzo krótką listę kontrolną i potwierdzają, że wszystkie grupy są w pełni przygotowane. W rzeczywistości większość z nich chce, żeby ta data przyszła wcześniej niż później, ale mimo tej frustracji różne grupy w ramach waszych głównych rządów wykazują wielką cierpliwość w tym, co dla nich było bardzo długim oczekiwaniem. Nasze statki codziennie łapią ciemnych, gdy coraz bardziej są zdesperowani robiąc globalne intrygi i też jesteśmy zajęci pracami naprawczymi w celu przeciwdziałania uszkodzeniom, które te intrygi miałyby doprowadzić do skutku.

Tymczasem nasza rodzina Agarthan jest zajęta codziennymi dostrojeniami niezbędnymi do aktualizacji waszych licznych komór światła. Naszym celem jest, aby być gotowym w jednej chwili przenieść was do waszych świetlnych komór, rezydencji w Agartha, gdy tylko Bóg da nam zielone światło. Do tego czasu, kilka działań przygotowawczych będzie prowadzonych przez wasze nowe zarządzanie. To zawiera zaskakującą serię ogłoszeń, po której rozpocznie się polityka, które wstrząśnie dokładnie sposobem, w jaki wasz świat działał.

Co najważniejsze, otrzymacie formalną proklamację ujawniania informacji, które pozwolą nam rozpocząć serię wiadomości przygotowujących was do naszych pierwszych kontaktowych lądowań. Jest to ostatnich kilka cichych momentów waszego świata, zanim ekscytujące czasy się rozpoczną, ponieważ proces przekształcania waszego świata, który zawiera koniec wieloletniego przykrywania "UFO", naprawdę wstrząśnie waszą obecną rzeczywistością. Obecnie, Niebo ustawia wasz ostatni etap podróży do pełnej świadomości, co będzie wymagało z usług osobistego mentora dla każdego z was. To jest ktoś, komu można w pełni zaufać, aby zorientował was w niezliczonej ilości prawd, które są sprzeczne z tym, co wam mówiono, od wczesnego dzieciństwa.

Istotna część waszego dyplomu w duchową dorosłość, to jasno zrozumieć, jak Anunnaki i ich

dobrze wyszkolone sługusy oszukiwały was przez tysiąclecia. Oni używali waszego nowego stanu śmiertelności, aby stworzyć duszącą sieć strachu, aby utrzymać was w kontroli i giętkimi. Ta giętkość pozwalała im właściwie na szaloną władzę nad wami i przekręcenie waszego świata w jakikolwiek sposób chcieli. Ta mroczna konstrukcja dobiega teraz końca, a na jej miejscu będziecie mogli po raz pierwszy od 13 tysięcy lat, tworzyć świat, który bardzo podoba się Wam.

Ale pamiętajcie, że to ma być tylko przejściowa dziedzina, w czasie których będziecie w pełni informowani o tym, czego się spodziewać i jak dostosować się do pełnej świadomości. Jest to ogromny krok! Gdy ta tymczasowa dziedzina nabierze kształtu, wy także będziecie mogli podjąć się wielu obowiązków. To również wymaga przygotowania, gdyż będzie szybko przenosić was do oświeconego sposobu życia, który pozwoli Wam doświadczyć prawdziwej natury swojej istoty i uzyskać lepsze zrozumienie tego, gdzie się kierujecie. Bezmyślne meandry ograniczonej świadomości dojdą do najbardziej przyjemnego wniosku!

Ten wzrost w bardziej wyniesiony sposób życia jest tym, o co następnym, bliskim okresie chodzi. Poza tym, to ulepszone środowisko będzie bardziej sprzyjać absorpcji tego, czego was uczymy. Wasi Wniebowstąpieni Mistrzowie mają rozpocząć serię nauk wyjaśniających samą naturę duszy i sposób jej kwitnienia pod wpływem światła. Nasz wkład będzie, aby wyjaśnić, o pełnej świadomości, że potrzebujecie być bardzo klarowni, w tym, co czeka na Was. Stawanie się w pełni świadomą istotą jest rozkoszą, która jest poza czymkolwiek, co możecie sobie wyobrazić w chwili obecnej.

Razem, Wniebowstąpieni Mistrzowie i my będziemy przygotowywać was do nowego życia, komory światła są tylko wykończeniem. Jesteście uduchowionymi bytami, i musimy zintegrować waszą fizyczność w waszych częściach emocjonalnymi i psychicznymi, a to jest tym, co te komory robią. Każdy z was wymaga unikalnych korekt, które mają bardzo złożony charakter. Zadanie to będzie wspólnym wysiłkiem, a potem wejdziecie pod przewodnictwo swoich Wniebowstąpionych Mistrzów, którzy zostali powołani przez Niebo, aby was prowadzić w szeregu pierwszych misji, aby przynieść trwałą pokój w galaktyce.

Błogosławieństwa! Wracamy z Dobrą Nowiną! Wielkie wydarzenie w niebiosach nadchodzi.

Zjawisko to jest bardzo specjalne i jego przybycie stanowi początek nowego dnia dla wszystkich na tej najbardziej boskiej kuli. Gdy to zdarzenie dobiegnie końca, to będziecie uwolnieni z wyziewów dusznych ciemności. Będziecie mieli nowy ład, dobrobyt, a co najważniejsze, swoją wolność. Wasz nowy rząd da szereg ogłoszeń, które mają zmienić świat, i to wtedy, będziemy mogli rozpocząć naszą nową usługę dla ludzkości.

Nowa rzeczywistość zrodzona tego dnia przyspieszy przemianę, która ma przywrócić świętość w waszego życia, pozwalając zobaczyć wam czas cudów i cudowności. To wtedy pojawią się ponownie Anioły i głos Stworzenia będzie słyszany w całym krainie. I wtedy, w końcu, wyłonicie się z długiej amnezji i przypomnicie sobie kim i czym naprawdę jesteście.

Jednym z aspektów naszej nowej usługi jest uczyć was na temat boskiej natury fizyczności i pozwolić wam przypomnieć sobie wszystkie szczególnej tej wiedzy, którą zapomnieliście, kiedy zostaliście przeniesieni z pełnej do ograniczonej świadomości. Wasz łaskawy powrót do naturalnego stanu będzie obchodzony w całym Niebie i będzie spełniać proroctwa poczynione eony temu przez błogosławionego Michała Archanioła. Ten stwierdził, że czas ciemności spotka tę rzeczywistość, od której duchowe więzienie chcecie być uwolnieni jakieś 13.000 lat później przez wielkie dzieła Nieba.

Ten czas jest teraz! Jest to moment wyzwolenia i radości! Ciemni i ich sługusy będą zmiecione i

nowy dzień zaświta na Ziemi. Radujcie się, siostry i bracia! Wkrótce wielki róg wybawienia powinien zabrzmieć; Światło Niebios zajaśnieje, a czas na prawdziwy cud się zaczyna! Wasze wybawienie oznacza początek nowej usługi dla wszystkich. Mamy udzielić was wiele lekcji, a Wy się jeszcze wiele nauczyć. Wyjście z tej długiej podróży przez amnezję może oznaczać pewną ilość strapienia dla wielu z was, gdy pełne zrozumienie tego, w co uwierzyliście, i tego, co zrobiliście w imię tych przekonań, może powodować ból. W związku z tym Wniebowstąpieni Mistrzowie biorą wielką falę przebaczenia i łaski, i omiatają nimi wszystkie krainy Ziemi i zakątki wszystkich serc, które cierpią. Przyciągnijcie to Światło uzdrowienia do siebie, i umożliwicie mu pogodzenie okropności narzuconych na Was przez ciemności. Następnie odpuście z serca, serce uwolni to z Miłością. Pozwólcie nowemu światłu radości i jedności, aby otoczyło was, gdyż jak w tym cudzie jest święty sposób przejścia końcowych etapów podróży z powrotem do cudowności, którą jest pełna świadomość. Alleluja! Alleluja!

Dziś kontynuujemy nasze cotygodniowe wiadomości dla Was. Doszliśmy do punktu, w którym szczególnie wielkie cuda, mogą w końcu nastąpić. Dochodzimy do kluczowego etapu tej długiej podróży, która rozpoczęła się dla nas, potem zostaliśmy pouczeni, aby przygotować się do pierwszego masowego kontaktu. Teraz przychodzi radość rzeczywiście iść dalej i razem do waszego świętego przeznaczenia!

Wiedziecie, drodzy, że niezliczone Środki i niekończąca się niebiańska Prosperity rzeczywiście są Wasze!

Niech tak będzie! Selamat Gajun! Selamat Ja! (Syriańskie Bądźmy Jednością! I Bądźcie w Radości!)

źródło tłumaczenia: <http://2012allabout.blogspot.com/>

By soulowicz • Zamieszczone w [Galaktyczna Federacja Światła](#), [Przekazy Czanelingowe](#)

[11](#)

[lis 19 2012](#)

Przygotowania do Dnia X. GALAKTYCZNA FEDERACJA ŚWIATŁA

Ukochane Dzieci Stwórcy!

Ze względu na wydarzenia mające miejsce na Świecie i w Waszych Sercach należy dziś przekazać iż został osiągnięty PUNKT KRYTYCZNY wszystkich „Odwracalnych Procesów”.

Tak więc bądźcie przygotowani, bądźcie uważni, bądźcie czujni, albowiem co poniektóre przyjdzie w ciągu jednej nocy i co poniektóre w ciągu jednej nocy zmieni Świat.

To co wydaje się znajdować w Nieskończonej Pętli, w rzeczywistości jest przygotowaniem na dzień w którym zostaną wyciągnięte z zakotwiczenia WSZYSTKIE filary Starego Systemu.

Teraz, gdy sama Ludzkość jest gotowa – z każdym dniem więcej – wziąć w ręce swoje umiejętności i może zostać dany z Bytu nowy rodzaj Towarzyszenia oraz współdziałania.

Coraz więcej będziemy Jednym, My, Galaktyczna federacja Światła i Wy, Wojownicy Światła na miejscu, na gruncie tego Świata. Wydarzenia będą bardzo konkretne i Energia która przyniesie je na Drogę zagęszcza się aż dojdzie do potrzebnego WYŁADOWANIA.

Wszystko to, co Wy dzisiaj przeżywacie, co obserwujecie a co wskazuje na długie, niekończące się Procesy jest przygotowaniem na Dzień X o którym już wielokrotnie była mowa.

I wiedźcie jedno: wtedy kiedy będziecie najmniej oczekiwać zapaści Waszego Systemu Społecznego, wtedy to nastąpi. To jest „podstęp Ciemnych Sił”, jednak ten stary podstęp aby zaskoczyć Ludzkość by przyjęła nowe Reguły, ten podstęp ma teraz zupełnie inne działanie.

Ludzie natychmiast po pierwszym szoku wejdą w samo-odpowiedzialność, w tym byliście szkoleni i wielu osiągnęło Jakość by w taki sposób zareagować w Dzień X.

Wiele z tego co teraz jest, podobne jest do tego Czasu który już był, jednak to co nadejdzie jest innej Natury niż wszystko to co już było.

Świat zostanie przebudowany w ciągu kilku dni Historii Ludzkości i postawiony będzie na nowy tor – uważnie słuchajcie: W CIĄGU KILKU DNI !

To co teraz jest, służy temu aby Przemiana nastąpiła jak najszybciej i jak najspokojniej jak tylko to możliwe.

Następnie zacznie się czas uzdrawiania. Wielkich Uzdrawień które dotyczą tych Ludzi którzy pozostaną.

Albowiem Wasze Serca są okaleczone, Wasze Dusze są zranione, Wasze Ciała są zmęczone tymi wieloma zbrodniami które zostały Wam uczynione i wieloma Bólami które uczyniliście sobie sami.

Czy Świat może się dalej tak „kręcić” jak dotychczas?
Czy jest to jakaś opcja?

Dla tych którzy znajdą się na innym Świecie: tak. Dla tych którzy wstępują w nowy Proces ich Wzrostu: nie.

Jeszcze tylko teraz jest wszystko obok siebie, blisko siebie, teraz ponieważ jesteśmy podczas Procesu Odłączania się.

Już niedługo, zaprawdę, pozostał zaledwie krótki czas aby urosnąć do wielkości która jest wymagana aby wejść schodami do Nieba które My dla Was przygotowaliśmy. Stary Dom Ludzkości chwieje się i upada w jednym momencie na ziemię, aż nic nie będzie do znalezienia z tego impetu i mocy które się z tego wyłaniały i poprzez które Ludzie zostali doprowadzeni do bycia zależnym (*do uzależnienia).

Teraz pozostańcie opanowani, jednak świadomi, pozostańcie świadomi jednak uważni, pozostańcie w zaufaniu, jednak rozpoznajcie Znaki tych Dni, za pośrednictwem których zapowiada się Nowy Czas.

My Jesteśmy Jednym, niepokonaną Siłą tego Świata,
My Jesteśmy Światłem i pochodzimy ze Światła,
My Jesteśmy Życiem i pochodzimy z Życia
- i teraz Ludzie otrzymają ten Prezent.

Honorowani i wychwalani Jesteście Wy Ludzie,

GALAKTYCZNA FEDERACJA ŚWIATŁA

źródło: <http://wolnaplaneta.pl>

By soułowicz • Zamieszczone w [Galaktyczna Federacja Światła, Przekazy Czanelingowe](#)

2

paź 3 2012

Galaktyczna Federacja

Jak już powiedziałem, Galaktyczna Federacja jest luźną konfederacją zjednoczonych pozytywnych cywilizacji w tej Galaktyce, takich jak Plejadianie, Sirianie, Arkturianie... Jej liderzy są Wniebowstąpionymi Mistrzami, istotami, które żyją w oświeconym stanie świadomości. Na tej planecie, Galaktyczna Konfederacja znana jest pod wieloma nazwami: Galaktyczna Federacja, Galaktyczna Federacja Światła, Galaktyczna Konfederacja Planet, Galaktyczna Federacja Planet, Zjednoczona Federacja Planet... Wszystkie te nazwy opisują tę samą, pozytywną grupę.

Po Internecie krąży pomysł, że Galaktyczna Federacja i Galaktyczna Federacja Światła to są dwie różne grupy, jedna pozytywna, druga negatywna. To nie jest prawda. Nie pozostały żadne negatywne grupy ET wokoło tej planety. Zarówno nazwa Galaktyczna Federacja i Galaktyczna Federacja Światła opisują tę samą pozytywną grupę.

Istnieje wiele istot na tej planecie, które twierdzą, że mają kontakt z tą pozytywną grupą. W większości przypadków to również nie jest prawdą. Niektórzy ludzie mają prawdziwy energetyczny kontakt z tą pozytywną grupą, ale większość telepatycznych wiadomości od Galaktycznej Konfederacji jest przechwytywana przez Archontów i ich technologie na mentalnych, astralnych i

eterycznych planach. Następnie Archonci wstawiają wiadomości, które wyglądają na pełne miłości i światła na pierwszy rzut oka, ale w rzeczywistości są tylko frazami z recyklingu. One są także mieszane z dezinformacją i to stworzyło wiele zamieszania wśród Pracowników Światła na temat Galaktycznej Konfederacji. Większość channelerów jest w pełni oddanych dla Światła, nie są w stanie po prostu przeniknąć przez zasłonę, którą stworzyli Archonci. Bardzo mało channelerów jest agentami NSA.

Ci channelerzy, którzy mają rzeczywisty kontakt telepatyczny z Galaktyczną Federacją są w stanie przynieść nowe informacje na poziom tej planety poddanej kwarantannie i nie powtarzać starych zwrotów i fraz.

Zdecydowana większość prawdziwych kontraktowców dla Galaktycznej Konfederacji poddano intensywnemu i brutalnemu programowaniu umysłu i podziemnych bazach wojskowych w latach 90-tych. Ich umysły zostały rozszczępione i umieszczono dezinformacje na temat Galaktycznej Konfederacji zmieniając ich osobowość. Ta operacja została zaplanowana przez czołowych Archontów, którzy kontrolowali kwarantannę Ziemi w tym czasie, ponieważ obawiali się, że Galaktyczna Konfederacja przyjdzie i wyzwoli planetę. Słusznie, ponieważ Galaktyczna Konfederacja przyjdzie i wyzwoli planetę, niezależnie od wszystkich zagrożeń i okrucieństw ze strony Kabała.

Komenda Ashtar jest sekcją Galaktycznej Konfederacji, której głównym zadaniem jest uwolnić Ziemię z ucisku sił ciemności.

Ashtar jest istotą Światła i nie należy do fikcyjnej negatywnej grupy Bafath, jak niektórzy twierdzą. Saint Germain jest również istotą Światła. Jest także Kut Humi i inni wniebowstąpieni mistrzowie. Oni ewoluowali poza dualizmem i emanują Miłością, która jest poza ocenianiem. Niestety nie można tego powiedzieć o niektórych ludziach, którzy twierdzą, że są ich uczniami.

Ashtar ma bliźniaczą duszę zwaną Astara. Ona jest tą, która wniosła tajemnicę Bogini na planetę Ziemia i była znana jako Astarte, Aszterot, Ashera, AST (Isis), Afrodyta i Wenus. Ona również jest istotą Światła. Kabał starał się wymazać i zniekształcić jej nauczanie, ale Bogini zwycięży.

Źródło: Cobra, <http://2012portal.blogspot.com/>

Tłumaczenie: Robert, <https://soulowicz.wordpress.com/>

By soulowicz • Zamieszczone w [Galaktyczna Federacja Światła](#), [Komenda Ashtar](#)

3

wrz 18 2012

Punkt Zerowy

**Ukochani Ludzie,
Ukochani Potomkowie tego Jednego.**

**Z szybkością zapierającą dech
zbliżamy się do „Punktu Zerowego”!**

**Co jest znacznikiem tego Punktu?
„Nic”!**

Co jest znacznikiem tego Nic?

**Całkowite zlikwidowanie wszystkich dotychczasowych
Struktur które do dnia dzisiejszego obowiązują
nadal jeszcze w głowach ludzkich jako niezmiennie.**

**Tak należy sobie wyobrazić obecną skalę Przemiany,
bo tylko wtedy jesteście dobrze nastawieni
i przygotowani na to czym jest ten Moment w Czasie.**

O czym tutaj dokładnie jest mowa?

**Wszystko zostanie „wyważone” (*wyłamane) i jeśli się mówi:
„nic nie pozostanie takim jakie było dotychczas”
to należy rozumieć to DOSŁOWNIE,
albowiem dokładnie tak się stanie, to jest proces
który przynosi Nowe Życie i utwierdza Nowy Świat.**

**Wiedźcie jedno, uświadomcie to sobie:
tutaj chodzi o PRZEMIANĘ, przy czym nie są to
żadne korektury, żadne „ulepszenia” ani odnowa
która mogłaby dalej poprowadzić System,
żadne też cięcia mogące wskazywać na Nowe.**

Nie!

**My, Poziomy Światła które współpracują we wszystkim
z Galaktyczną Federacją Światła ogłaszamy:
TEN ŚWIAT ZOSTANIE URZĄDZONY NA NOWO OD PODSTAW!**

**Bez jakichkolwiek Kompromisów!
Jak?**

**Poprzez CIEBIE!
I poprzez NAS!**

**To należy teraz pojąć i dopuścić całkowicie do siebie
i dzięki temu całkowicie się Upoważnić.
Upoważnienie które mówi że pojedyncza wola
Człowieka daje początek każdej Przemianie Stanu,
również i wtedy gdy wydaje się on niezmienny,
równy Prawu Natury i utwierdzony od Wieków.**

Dokładnie to jest przyczyną tego że wielu

Wojowników Światła kreuje uczucie iż ta Przemiana trwa za długo, że nic się nie rusza do przodu.

My ze Światła i spoza widocznego dla Was, przygotowujemy wszystko razem z Wami bo jeśli ta Przemiana ma się utwierdzić na tym Świecie - a tego można być pewnym i jest to wykute w Księgach Życia tej Ziemi – tak, jeśli ta Przemiana ma się przebić i stać się ostateczną to muszą ustąpić WSZYSTKIE Systemy które stoją jej na drodze.

Na Gaia TERRA X^x27 ma miejsce całkowita Przemiana Ludzkiego Społeczeństwa i całkowite przekształcenie tej Planety! Nic więcej i nic mniej.

Przygotowania są odpowiednie do tego.

Dlatego więc prosimy Was o dotarcie do bezgranicznego dostrzeżenia tego Faktu.

My prosimy Was abyście skoncentrowali się na Waszych Sprawach, abyście rozpoznali to co jest do Rozpoznania, abyście czynili to co jest do uczynienia.

My prosimy Was o utrzymanie Waszego (wewnętrznego) Domu w czystości.

My prosimy Was abyście oczekiwali Godziny Zerowej w spokojnej Radości.

I prosimy Was abyście pozostali czynni, abyście kroczyli dalej i każdego dnia czynili to co się pokazuje, albowiem jest jeszcze dużo do zrobienia.

My jesteśmy wielką Całością, niezmierną Jednostką z Siły i Energii, z Mocy i Rzeczywistości, tak, My jesteśmy JEDNYM - Moce Nieba i Moce Ziemi służące Światłu.

Jest nas wielu, bez liku i w Wieczności odpowiednio opisani.

Ci „Ciemni” znajdują Śmierć albowiem Światło Ludzi którzy poświęcili się Miłości i Szczęściu przebija się na wszystkich Poziomach tego Społeczeństwa.

To co w tych dniach dzieje się na tej Ziemi jest zaprawdę odpowiednie „Końcowi Czasu”.

Nic nie pozostanie takim jakie jest!

**Tak jak Ja jestem AHT' TE NOR
TAK jak My jesteśmy THE' AT NEM'**

REGENCI CZASU

źródło: <http://wolnaplaneta.pl/>

By soulowicz • Zamieszczone w [Galaktyczna Federacja Światła](#), [Przekazy Czanelingowe](#)
[sie 30 2012](#)

Wiadomość od Galaktycznej Federacji **Światła 25/08/2012**

“Od Żrebaka do Rumaka”

Spekulowanie waszą przyszłością nie jest czymś, co moglibyśmy zalecać. Zamiast tego radzimy wziąć pod uwagę i podjąć środki ostrożności, aby poprawić Wasze szanse na wzniesienie, nie zwalniać, nie rezygnować i nie ignorować swoich obowiązków, aby sprawić, że rzeczywistość, którą wybraliście dla siebie będzie zmanifestowana przez Wasze myśli, słowa, intencje i działania. To jest to, co proponujemy Wam i radzimy, abyście podsumowali siebie. Zanalizowali i zaklasyfikowali siebie oraz wiele aspektów i płaszczyzn siebie. To, co rozważacie by osiągnąć, a przez osiągnięcie nie mamy na myśli nagród, pucharów i konkursów, które zostały zdobyte lub ilość pieniędzy, które byliście w stanie zarobić. To co mamy na myśli poprzez osiągnięcie to właśnie obszary Was samych, które byliście w stanie utemperować, zwiększyć swoje umiejętności w sobie i do pracy, dzielenia się z innymi i traktowania innych.

Na przykład, to o co pytamy to, to w jakich obszarach czujecie, że powinniście się poprawić w tym jednym wcieleniu, które pamiętacie w tym momencie. (Prosimy tylko o skupienie się na tym życiu, bo nie pamiętacie innych i oczywiście nie możecie poddać ich analizie.) Więc w jakich obszarach czujecie, że wykazujecie osłabienie lub braki? Jakie obszary widzicie, że potrzebują uwagi, doświadczenia i lekcji, które pomogą Wam poprawić się na tych obszarach, a które obszary czujecie że otrzymały tę poprawę i które obszary czujecie że nadal potrzebują lekcji i usprawnień? To powinno być proste pytanie, aby odpowiedzieć w niektórych przypadkach, a inne odpowiedzi na to pytanie przyjdą do Was tylko po dokładnym przemyśleniu, uwadze i refleksji na temat Waszego całego życia, nie tylko młodości, ale cofając się tak daleko, jak tylko pamiętacie do lat bardzo

wczesnych i kształtujących jako dziecko, bo to wtedy rozpoczęło się dla Was wiele lekcji.

Nie czekaliśmy na nikogo z Was, by osiągnął odpowiedni wiek, by rozpocząć pomoc Wam w nauce niektórych lekcji, które powiedzieliście, że czujecie, że są potrzebne dla Waszego wzrostu w tym życiu. W niektórych przypadkach, zaczęliśmy Waszą edukację odkąd byliście maluchami. Jak odnosicie się do tego okresu wiekowego? Czy pamiętacie tak daleko? Pamiętacie doświadczanie braków w pewnych obszarach osobowości lub oddziaływanie z innymi? Porównując te wczesne lata z tym kim jesteście dzisiaj, czy widzicie tą zmianę? Czy doświadczyliście wzrostu i dojrzewania w każdym z tych obszarów?

Możecie czuć, że niektóre z Waszych wzrostów można przypisać po prostu starzeniu się i dojrzewaniu, to z pewnością rozumiemy i w niektórych przypadkach może tak oczywiście być, ale mówimy Wam byście nie zawsze brali to za pewnik, ponieważ niektóre z tych lekcji były ciężką drogą, poprzez doświadczenia i nauki, a nie przez prosty proces dojrzewania. Chcemy by było to jasne, że wielu z Was wykazało pewne niedociągnięcia od wczesnego dzieciństwa do dorosłości w jednym lub kilku z poprzednich wcieleń, a prosty i naturalny proces dojrzewania nie rozwiązuje tych problemów dla Was. Dlatego też, zalecamy Wam rozważenie wszystkich atrybutów osobowości, które posiadaliście jako dziecko i je porównać do osoby, którą jesteście już dziś. To jest bardzo ważne i będziemy wdzięczni, jeśli podzielicie się swoimi odpowiedziami z nami poprzez Wasze społeczności internetowe, a my znowu będziemy je monitorować, gdyż czujemy, że jest to bardzo ważne zadanie na dzisiaj. Radzimy Wam także kontynuowanie wykonywania starannej refleksji całej rozpiętości Waszego obecnego wcielenia.

Dziękujemy Wam za cenne wejścia dziś i mówimy Wam, że Wasze odpowiedzi na nasze pytania są bardzo ważne i znacznie poprawiają nasze rozumienie i umiejętności, aby pomóc Wam przejść przez ten bardzo ważny i być może trudny okres podróży. Jak już powiedzieliśmy, zbliżacie się teraz do ostatniego odcinka przed metą. Jest grono z Was biegnących razem na czele i jest również wielu z Was daleko za tą grupą, ale powiemy Wam, że wszyscy jesteście tak blisko do ukończenia tego wyścigu, a my, członkowie Galaktycznej Federacji Światła i Wasza wzniesiona rodzina, zrobimy wszystko, co możemy, aby poprowadzić Was do mety.

Monitorujemy Wasze postępy przez eony czasu, przez niezliczone wieki do teraz. Dla niektórych z Was, Wasza podróż poprowadziła Was od młodego żrebaka do wielkiego i potężnego wierzchowca, i widzimy Wasze postępy i podziwiamy jak daleko zaszliście. Gdybyście mogli zobaczyć jak bardzo wzrosliście, dojrżeliście, wzmocniliście się i zmadrzeliście, nauczyliście się i doświadczyliście, staliście się w tak wielu różnych i istotnych obszarach, że moglibyście latać, gdyż te osiągnięcia mogą Wam pomóc znieść te ostatnie ćwierć mili waszej podróży. Nigdy nie powinniście pozwolić żadnej przeszkodzie, bez względu na to jak pozornie groźna jest, przeszkodzić waszym postępom w jakikolwiek sposób. Moglibyście zobaczyć wszystkie przeszkody, bez względu na to jak monstrualne, jako po prostu kolejne wyzwania dla Was i moglibyście podnieść tą górę i wyrzucić ją daleko z drogi. To jest to, co powinniście robić i to dlatego zabieramy Wam tak wiele czasu i troski by wyjaśnić Wam jak daleko wielu z Was doszło i jak bardzo blisko jesteście do mety.

Przeczyszczenie Waszą historię możemy jasno zobaczyć, gdzie możecie wykazać braki w niektórych obszarach. Nadszedł czas abyście rozwiązali wszystkie te problemy nie ważne, czy duże, czy drobne. Nie ma czasu, jak obecnie zostało to powiedziane, a to nigdy nie było prawdziwsze niż teraz, właśnie teraz. Dla niektórych z Was nie będzie jutro, a przez to, nie mamy na myśli dnia po dniu dzisiejszym. Prezentujemy Wam metaforę i czynimy to jaśniejsze, więc nie będzie pytań jutro, kiedy nie doświadczycie żadnego wydarzenia. To co mamy na myśli to to, że nie ma przyszłego okresu dla niektórych z Was, na wykonanie wewnętrznej pracy. Musi być ona wykonana teraz. Nie mogła być zrobiona w Waszej przeszłości z pewnych względów i to jest zawsze zrozumiałe i nie

może być wykonane w określonych okresach czasu, które postrzegacie jako swoją przyszłość. To musi być wykonane właśnie teraz. To jest Wasze okno. Wykorzystajcie go w pełni.

Jesteśmy tutaj wszyscy by Wam pomóc. Nigdy nie mieliście pomocy żadnego rodzaju na tym poziomie, w tej wielkości. Nie ma absolutnie żadnego powodu, aby każdy z Was nie mógł pokonać każdej przeszkody przed sobą, czy są to sprawy wewnętrzne, czy zewnętrzne sprawy, to nie ma znaczenia, nie ma nic zbyt potężnego, aby to pokonać. Czy uczyniliśmy to wystarczająco jasne? Życzymy Wam byście zrozumieli poziom pilności, w jaki sposób każdy z Was musi teraz zostawić wszystko w swoim życiu, co nie jest absolutnie konieczne dla przetrwania i skupić się na pracach, które trzeba zrobić, aby uczynić siebie lepszym, by poprawić niektóre obszary, by porzucić nawyki i tendencje i negatywne wzorce myślowe i wzorce zachowań, które służą do ściągania Was w dół do niższych wymiarów. Czym jest to, co nie jest korzystne dla Was? Czym jest to, co utrzymuje Was od doświadczenia Waszego wyższego Ja w wyższej egzystencji?

Czujemy, że wielu z Was jasno określiło obszary, o które pytamy, czy zamierzacie pracować nad tymi obszarami, jeśli tak, to przypominamy, że nie będzie jutra dla wielu z Was, więc ta praca musi zostać wykonana teraz zaczynając od dzisiaj, jak tylko skończycie czytać naszą wiadomość do Was. Nie ma lepszego czasu i nie będzie innego czasu oprócz teraźniejszego dla wielu z Was. Powtarzamy ponownie, podzielcie się z nami tym, co Wam nie służy, działa na Wasza niekorzyść, a my spróbujemy, ale nie możemy przyrzec, że stworzymy dla Was odpowiedni plan gry lub lekcji lub doświadczeń, które pomogą rozwiązać ten niedobór, ten problem. Jesteśmy Waszymi przyjaciółmi i jesteśmy Waszą rodziną i nie chcemy nawet przez moment widzieć Waszego upadku.

Upadek to słowo, którego nie zalecamy używać często. Jest to słowo, które powinno być używane jedynie w kontekście „Nigdy nie upadnę”, a czujemy, że jest nawet lepiej unikać używania tego słowa w ogóle i zamiast tego wybrać „uda mi się jak zawsze, gdyż nic nie może i nic nie stanie mi na drodze do osiągnięcia każdego celu, który wybrałem. Jestem silną i wieczną istotą duchową i nie pozwolę, by cokolwiek mnie zatrzymało lub spowolniło mnie od doświadczenia wszystkiego, co chcę doświadczyć, kiedy chcę i jak chcę tego doświadczyć. To jest moja deklaracja.” Proponujemy Wam wyrażać tę deklarację każdego dnia, kilka razy dziennie, jeśli uważacie to za konieczne, by przypominać sobie kim jesteście, jak silni jesteście, czego chcecie i co osiągniecie. Uważamy, że to pomoże wielu z Was przezwyciężyć to, co dla wielu z Was jest ostatnią przeszkodą przed każdym marzeniem, które kiedykolwiek stanie się wspaniałą rzeczywistością.

Jesteśmy Waszymi kolegami marzycielami i twórcami z Galaktycznej Federacji Światła.

Greg Giles, <http://www.ascensionearth2012.org>

Źródło: <https://soulowicz.wordpress.com/>

By soulowicz • Zamieszczone w [Galaktyczna Federacja Światła](#), [Przekazy Czanelingowe](#)
[sie 28 2012](#)

Wiadomość od Galaktycznej Federacji **Światła 24/08/2012**

“Pokonywanie Końcowych Wyzwań”

Zdystansowanie się od części swojej przeszłości i Waszych niższych jaźni może być wyzwaniem dla niektórych z Was, ale to wyzwania, które czekają na Was. Wielu z Was nie przybyło tutaj dla łatwej podróży, gdyż nie pozwoliłoby to Wam zebrać takich doświadczeń jakich chcieliście. Podejmijcie każde wyzwanie, które stoi Wam na drodze jako złotą okazję, bo tym właśnie jest, okazją, jedną po drugiej. Te możliwości, jeśli są z powodzeniem wykorzystane, dadzą Wam to wszystko czego kiedykolwiek chcieliście na końcu drogi. Tym właśnie są, każda z nich i jeśli potraficie zobaczyć je w tym świetle, dadzą Wam odpowiednie nastawienie do rozpoczęcia poszukiwań sposobu na pokonanie tych problemów.

Postrzeganie tych wyzwań i testów swojej siły i swojej woli jako więcej złych wiadomości, jako więcej powodów do rezygnacji, do poddania się, do poczucia, że nigdy się nic nie zmieni i nie poprawi się, to wszystko nie sprzyja nastawieniu na sukces. Ten typ myślenia bardziej sprzyja porażce, a nie jest to wcale porażka dla niektórych z Was, którzy tutaj przybyliście, którzy jesteście do tego przyzwyczajeni w waszych powszechnych życiach. Ten typ myślenia by porzucić, upadać, narzekać, aby pozwolić wyzwaniom i przeszkodom pokonać Was, zatrzymać, utrudnić Wam to sposób myślenia, który niektórzy z Was obrali zaraz po tym kiedy rozpoczęli swoją podróż tutaj, bo gdyby nie takie było Wasze postępowanie i Wasza postawa i Wasze cechy, których posiadanie demonstrowaliście, nigdy nie wybraliłobyście wyznaczonych sobie zadań w pierwszej kolejności.

Chcemy byćście to wiedzieli. Chcemy byćście wiedzieli, że każdy z Was został wybrany do tej misji, by pokazać osobom odpowiedzialnym z komisji selekcyjnej, że jesteście zwycięzcami, wojownikami, którzy nigdy nie pozwolą wyzwaniom się zmarnować, są niepokonani, a Ci którzy przepuszczają okazję do wzrastania, przepadają. Wszyscy posiadacie niezwykle silne atrybuty wewnętrzne, tego możecie być pewni, bo to dlatego jesteście tutaj w tej chwili i nie ma żadnych innych powodów. Wiedząc o tym, wiedząc, że pochodzicie z „wyższej półki”, z wyjątkowego dziedzictwa pracy i sukcesu, napędu i determinacji, woli i siły, czy teraz czujecie, że możecie wzrosnąć, aby sprostać tym wyzwaniom postawionym zanim otrzymaliście wszystko, co kiedykolwiek chcieliście i wszystko co sobie obiecaliście, że chcecie otrzymać za Wasze wysiłki tutaj?

Wiemy, że możecie to zrobić, jedyne pytanie to czy Wy wiecie, że potraficie. To jest pytanie, na które tylko Wy możecie odpowiedzieć i będziemy oczekiwać Waszych komentarzy dzisiaj i prosimy tych, którzy stoją w obliczu wyzwań w tym czasie, wyzwań by nawet zmienić swoje wzorce zachowań lub ewentualnie zmienić swój kurs poprzez zmiany w Waszym zewnętrznym

świecie, możecie to zrobić. Zróbcie wszystko, co w Waszej mocy i to, czy zobaczycie sukces jest Waszym jedynym rezultatem, lub czy zobaczycie inne rezultaty, których wcześniej nie widzieliście przez całą Waszą przeszłą historię, historię, która zabrała Was poza granice tego niższego wymiarowego świata. Czy teraz uwolnicie się od Waszych złych nawyków i skłonności i zaczniecie uczyć się nie rezygnować, nie pozwalać kilku przeszkodom stanąć między Wami i przeznaczeniem, którego chcecie i do którego dążycie przez całą Waszą podróż przez tak długie eony czasu?

To jest nasze pytanie do wszystkich z Was dzisiaj i oczekujemy Waszych odpowiedzi, jak zawsze, gdyż uczymy się tak wiele poprzez ten proces i nie chcemy byście teraz stali się nieśmiali, kiedy jesteśmy razem prawie na miejscu. Już prawie przeniknęliśmy ten niewidzialny mur, który stał między nami tak długo. Naciskajcie a my będziemy ciągnąć, to jest nasza obietnica dzisiaj. Będziemy kontynuować robienie wszystkiego, co możemy by zobaczyć każdego z Was, którzy chcą dla siebie wzniesienia do wyższych wymiarów, jak osiągają swój cel, a my tak długo jak mamy Wasze wsparcie i współpracę, zrobimy wszystko, co możliwe, aby pomóc Wam tak długo jak Wy okazujecie wysiłki by pomóc sobie samym.

To jest to, o czym mówimy między sobą od dłuższego czasu. Opracowaliśmy sposoby i metody lepszej pomocy Wam w Waszej podróży tutaj przez ostatnie stadium trudnego „wyścigu”. Czujemy, że wielu z Was, którzy są tak blisko, jednak są niepewni i niezdecydowani. Czujemy, że są tacy wśród Was, którzy z powodzeniem się wzniosą do wyższych wymiarów i czujemy, że są tacy wśród Was, którzy wybiorą rezygnację i ograniczą swoje wysiłki i wybiorą to, co ich satysfakcjonuje w niższym wymiarze. Nie chcemy zobaczyć żadnego z Was rezygnującego w tym miejscu, gdyż jesteście bardzo blisko, a jeśli Wasza podróż mogłaby być mierzona linijką można by powiedzieć, że jesteście jedynie o cal od wszystkich i wszystkiego o czym kiedykolwiek marzyliście, że byłoby możliwe dla Was.

Czy rozumiecie co to oznacza? Czy rozumiecie, że to, co opisujemy Wam jest czymś tak wspaniałym, niewiarygodnym i niewyobrażalnym, czymś tak wielkim, tak magicznym, zachwycającym, ekscytującym, energetyzującym, zabawnym i tajemniczym, że jeśli zrozumiecie to możliwie lepiej, co czeka na Was i Wasze pomyślnie wysiłki właśnie tutaj, gdzie musielibyście w rzeczywistości porzucić, każdą rzecz w Waszym życiu, która nie jest absolutnie konieczna dla Waszego przetrwania, byście skupili cały Wasz czas, wysiłek i energię na kopaniu w drzwi, które stoją przed Wami oraz dumne, pomyślnie i udane przejście w chwale. Jeśli możecie sobie wyobrazić chwilę jak to jest wejść do tego cudownego królestwa wyższego wymiaru, czujemy, że to jest właśnie to, co moglibyście robić i to dlatego tak długo trwamy, a nawet próbujemy opisać Wam w jakichkolwiek słowach, które moglibyśmy wyczarować, by namalować Wam portret przypominający choćby nasz świat.

To jest jeden z powodów naszych dziennych wiadomości dla Was, aby przypomnieć Wam to, co zapomnieliście, przypomnieć Wam, co tutaj jest, że to był powód, to była Wasza motywacja do wyruszenia w tak długą, żmudną i wymagającą podróż w pierwszej kolejności. Jesteśmy tutaj by przypomnieć Wam dlaczego Wy tutaj jesteście i co czeka na Was w wielkiej chwale, by wyciągnąć Was poza granice niższego wymiarowego świata i niższych wymiarowych Was samych i pozwolić Wam wnieść się do pięknego królestwa, które nazywamy domem każdego dnia. To czeka na Was, i nie jest to coś, co przychodzi bez wyzwania i bez wysiłku. To jest to, co chcielibyśmy zobaczyć u każdego z Was, czy uważacie, że istnieją jakieś obszary Waszego życia, które ściągają Was w dół tego niższego odcinka tego wielowymiarowego wszechświata, lub czy uważacie, że jesteście na dobrej drodze do wniebowstąpienia, czy też nie, chcemy zobaczyć w każdym z Was ogromny wysiłek, energię, skupienie i determinację aby osiągnąć sukces w każdym aspekcie Waszej misji i Waszego celu bycia tutaj.

Nigdy nie było jakichkolwiek okazji w całej tej misji dla próżniaków, dla niewytrwałych, dla tych

którzy boją się zakasać rękawy i pobrudzić sobie ręce, że tak powiemy i nie ma miejsca dla tych osób teraz. Każdy z Was jest tutaj być może dla własnych szczególnych powodów, ale wszyscy jesteście tutaj z tych samych przyczyn ogólnych i powodem tym jest wzmocnienie siebie, poprzez wzmocnienie swojej społeczności i swojego świata wokół siebie. To dlatego tutaj jesteście i Wasza praca tutaj pomoże wzmocnić cały Wasz wszechświat. Jak informujemy od dawna, to co się dzieje tutaj na Waszej planecie, stosunkowo niewielkiej, odbija się w całym wszechświecie. Chcemy byćście o tym pamiętali każdego dnia, gdy myślicie o porzuceniu lub rezygnacji, ponieważ uważacie, że pewne wyzwanie może być zbyt trudne dla Was do pokonania.

Przypominamy Wam, że jeszcze nie pozwoliliście żadnemu wyzwaniu polepszyć siebie i dlatego tu jesteście i pytamy dlaczego uruchomiliście te negatywne wzorce teraz. Nie doszlibyście do tego punktu w swojej podróży gdybyście pozwolili jakiemuś wcześniejszemu wyzwaniu tutaj w różnych wcieleniach, zatrzymać Was. Chcemy aby było to jasne, że wyzwania i przeszkody, które wydają się, że Was spowalniają, czy powodują niepewności i wątpliwości, to są nieliczne wyzwania czy nawet jedno, które stoi przed Wami dzisiaj i mówimy do Was, czy pozwolicie temu jednemu czy kilku łatwym wyzwaniom zwyciężyć was i zatrzymać, położyć kres Waszej niewiarygodnej i długiej, do tego momentu udanej podróży i Waszym marzeniom, które chowaliście w sobie przez wiele tysięcy lat? Mówimy, że wybór należy do Was, ale jeśli zdecydujecie się wytrwać, wytrzymać, nadal walczyć, będziemy kontynuować walkę ramię w ramię z Wami na każdym kroku tej krótkiej drogi ,która pozostała w Waszej podróży.

Jesteśmy tutaj, tuż obok Was, walcząc razem z Wami każdego dnia. Jesteśmy partnerami, kolegami z drużyny, Waszymi sojusznikami z Galaktycznej Federacji Światła.

Gre Giles, <http://www.ascensioneerth2012.org/>

Tłumaczenie: Agnieszka, <https://soulowicz.wordpress.com/>

By soulowicz • Zamieszczone w [Galaktyczna Federacja Światła](#), [Przekazy Czanelingowe](#)

[10](#)

[sie 27 2012](#)

Wiadomość od Galaktycznej Federacji Światła 23/08/2012

„Programy dotyczące zdrowia i dobrego samopoczucia”

Trzymanie się swoich marzeń jest pewnym sposobem, aby nadal być skoncentrowanym, aby utrzymać kurs, którym podróżujecie i otrzymać to, czego zawsze chcieliście. Poddanie się teraz, porzucenie marzeń, które przechowujecie wewnątrz siebie byłoby wielkim wstydem, gdyż jesteście tylko krok lub dwa od wejścia do wielkiego królestwa, które pragniecie, w niektórych przypadkach, od wielu wieków podróżowania. Nie ma nic i nie ma nikogo kto mógłby stanąć Wam na drodze, oprócz Was samych. Zdajecie sobie z tego sprawę? Czy zdajecie sobie sprawę, że to tylko Wy i Wasze wybory, mogą stanąć między Wami, a tym o czym marzycie i kiedykolwiek chcieliście? To Wy i tylko Wy, którzy jesteście strażnikami, portierami tego raj, tego królestwa wyższymi wymiarowej rzeczywistości.

Więc co wybieriecie? Co to jest, co trzyma Was od doświadczenia tego wszystkiego czego chcecie doświadczyć? Musi coś takiego być, bo inaczej nie byłoby tak wielu z Was obawiających się, że nie wzniosą się gdy przyjdzie czas na ten wielki skok w Waszej świadomości, bo gdyby w rzeczywistości nie było nic takiego w Waszym życiu ani w Was, co ściąga Was w dół, to każdy z Was dzisiaj nie pokazałby nic poza wiarą, zaufaniem i pewnością, że gdy przyjdzie czas na Was, będziecie w pełni przygotowani i zdobędziecie swoje prawo do przekroczenia bramy tego błogosławnego królestwa.

Więc co jest w Waszym życiu, co jest tak ważne, tak wciągające, tak czasochłonne, tak trudne do usunięcia z Waszego życia? Czy mówimy tylko o substancjach uzależniających i odurzających tutaj? W niektórych przypadkach nie wiemy tego, ponieważ są tacy wśród Was, którzy nie dzielą się informacjami otwarcie z nami poprzez Wasze internetowe społeczności. Pozostaje nam zastanawianie się w wielu przypadkach, gdyż są tacy z Was, którzy nie są otwarci, szczerzy i uczciwi. Dzisiaj chcielibyśmy dla Was by było to jasne, chcemy być tak otwarci jak możemy, chcemy być szczerzy i stanowczy. Nie martwcie się i nie przejmujcie tym, co inni mogą pomyśleć o Was czy jak będą Was oceniać, gdyż nikt nie ma prawa oceniać Was i nikt nie ma prawa osądzać czyichś opinii. To Wy i tylko Wy, macie do tego prawo. To Wy i Wasze opinie na swój temat się liczą i nikogo innego.

Nie pozwólcie szczerym opiniom i osądom zniechęcić się w jakikolwiek sposób do obrania kursu, którym chcecie podróżować. To przez te otwarte linie komunikacyjne możemy pomagać Wam w Waszej podróży. Czy to rozumiecie? Czy rozumiecie, że jesteśmy tutaj by Wam pomóc, asystować Wam w manifestacji Waszej rzeczywistości jakkolwiek wybieriecie, ale nie możemy pomagać Wam w niektórych przypadkach jeśli nie jesteście całkowicie szczerzy z nami, gdyż nie możemy wiedzieć, co zaprzęta Wazą świadomość i obniża lot do wyższych wymiarów.

Jeśli to narkotyki są Waszym problemem, dajcie nam znać. Być może istnieje kilka sposobów, być może będziemy w stanie pomóc. Nie możemy obiecać żadnych rezultatów jakiegokolwiek natury i nie możemy również obiecać tego czego nie potrafimy i nie próbujemy tego robić. Możemy jedynie powiedzieć Wam, że będziemy Wam doradzać w Waszych specyficznych trudnościach i spróbować znaleźć odpowiedni plan gry dla Was do pokonania tej przeszkody w krótkim czasie jaki macie przed wniebowstąpieniem Waszych ludzi. To obiecujemy. Zawsze czynimy nasze szczerze wysiłki dla Waszych korzyści, to właśnie robimy, to dlatego tutaj jesteśmy, to dlatego mówimy te słowa do Was w tym właśnie momencie. Zrobimy, co możemy by Wam pomóc, nic więcej i nic mniej, to jest nasza obietnica dla Was.

Jest wielu z Was, którzy w tym momencie są całkiem uzależnieni od stosowania substancji odurzających. To jest wstyd, a w niektórych przypadkach to coś więcej niż zwykły wstyd. W niektórych przypadkach ten nałóg rozpoznajecie lub zauważacie u innych lub u siebie, z pewnością tak jest. Jeśli jest substancja w Waszym życiu i wierzycie, że zażywanie jej utrzymuje Was z dala od wzniesienia do wyższych wymiarów tego wszechświata i Wniebowstąpienia, które właśnie chcecie dla siebie i nie potraficie od razu, łatwo i całkowicie odejść od stosowania tej substancji, to jesteście

od niej uzależnieni, nie ma dwóch sposobów na zrozumienie tego.

Cokolwiek czujecie to jest prosty wybór, którym jest przepracowanie tej jednej rzeczy, dla Was być może prostej na jednym poziomie podejmowania wyboru, że nie chcecie zrezygnować z tej substancji, na którą my nie zgadzamy się z Wami. To co mówimy, że być może jest inny powód i tym powodem jest uzależnienie, gdyż jest ogromna różnica pomiędzy potrzebą zrobienia czegoś i pragnieniem zrobienia czegoś, chociaż to co mówimy teraz to coś pomiędzy. Jest to potrzeba i jest to pragnienie. Wierzmy że wielu z Was ukrywa to pragnienie i pragnie samotnie, chociaż mamy wrażenie, że wielu z Was również posiada potrzebę zażywania tych narkotyków, a w niektórych przypadkach, nawet nie pragnienie, ale wyłącznie potrzebę.

Dla tych z Was, którzy posiadają potrzebę brania substancji odurzającej lub nawet więcej niż jednej, mówimy Wam, że mamy programy, które są wyjątkowo bardziej skuteczne niż niektóre z programów antynarkotykowych które aktualnie macie w trzecio wymiarowym świecie. Mamy o wiele większe zrozumienie i możliwości niż posiadacie Wy, i my teraz kiedy jest na to czas, oferujemy te programy Wam. Nie mogliśmy zaoferować ich aż do dzisiaj, gdyż musimy być z Wami osobiście, twarzą w twarz, by stosować te metody. Nie będziemy dziś wyjaśniać czym te metody i techniki są, ale możemy powiedzieć Wam, że znaleźliśmy przyczynę, korzenie tego nałogu i mamy metody zwalczania rdzenia tego powodu i pragnienia. To jest coś, czego Wasze programy i zabiegi nie robią, ponieważ nie są nakierowane na to wszystko, co leży u podstawy tych nałogów, one po prostu walczą z objawami i problemami spowodowanymi zażywaniem substancji odurzających, ale nie udaje im się odkryć i łagodzić zagadnień podstawowych, które są źródłem symptomów i problemów, które są zewnętrznym odzwierciedleniem tych uzależnień.

Mamy wiele zaawansowanych technologii i procedur, które dotyczą szerokiej gamy dolegliwości, chorób, schorzeń, uzależnień, utrudnień, problemów i niedociągnięć Waszych ludzkich ciał, zarówno emocjonalnych, psychicznych i fizycznych. Mamy również wiele programów zorientowanych na duchowość, ale to dyskusja poza zakresem naszej rozmowy na dzisiaj, gdyż to, o czym mówimy, to są problemy z Waszymi ludzkimi ciałami oraz emocjami i psychiką. Mamy technologie, które mogą przywrócić pewien poziom młodości i witalności, zdrowia i ogólnego dobrego stanu człowieka. Możemy przywrócić wzrok, możemy przywrócić słuch. Pomożemy Waszym ciałom być w stanie chodzić na dwóch nogach, nawet jeśli jedna lub obie są osłabione lub nawet ich brakuje.

To jest to, co mamy dla Was, a my chętnie podzielimy się tą technologią i techniką z Wami. Macie na to nasze słowo. Dopóki robicie listę obietnic, które Wam czynimy, z radością mówimy Wam, że możecie zapisać to że obiecujemy, kiedy nadejdzie odpowiedni czas, który będzie w tedy kiedy poczujemy, że bezpiecznie jest zacząć pracę osobiście z członkami Waszych wspólnot, wtedy podzielimy się z Wami naszymi odkryciami, naszą technologią, naszymi metodami, technikami i programami, które pomogą naprawić Wasze ludzkie ciała, byście mogli kontynuować Wasz rejs dźwiękowym statkiem, który w wielu przypadkach, został na nowo ochrzczony.

Te dary nie są dla wszystkich, jak już powiedzieliśmy. Chcemy byście pamiętali o tym lub nawet zapisali to jeśli to Wam pomoże zapamiętać. Nie cofamy się w naszych słowach, dlatego chcemy, byście uważnie słuchali, co mówimy cały czas, wtedy nie ma zamieszania, nie ma debat, nie ma pytań o naszą uczciwość, nasze słowo czy nasze obietnice, które Wam składamy czy o te, które myślicie, że złożyliśmy. Złożyliśmy Wam jedynie kilka obietnic. To jest bardzo niezrozumiałe przez wielu z Waszych ludzi, którzy kontynuują do dziś wiarę, że zrobiliśmy szereg obietnic, które zostały złamane. Nie chcemy byście tak to postrzegali, gdyż to jest nieprawdą i gwałcą naszą reputację w dotrzymywaniu słowa, naszych praw i naszych zasad. Nasza polityka jest taka, że jesteśmy w stanie dostarczyć to, o czym mówimy, że dostarczymy. Nie zrealizujemy tego, co jest dla Was możliwe, ale to co nie jest dla Was jasne. O tym zawsze powinniście pamiętać, że nie wiele

jest rzeczy niemożliwych dla Was, jeśli cokolwiek, gdyż tak wiele możecie osiągnąć na własną rękę lub za pośrednictwem naszej pomocy.

Nic, co możecie posiadać lub doświadczyć nie jest wyłącznie od nas, o tym zawsze pamiętajcie, że nie ma nic, co zależałoby wyłącznie od naszych prac, które wykonujemy, bo to nie jest powód dla którego tutaj jesteśmy. Nie przybyliśmy tutaj aby wykonać jakąkolwiek pracę za Was, którą możecie wykonać sami. Mamy tu tylko pomóc i to przy niektórych pracach, które musicie wykonać, ponieważ niektóre z prac, które musicie zrobić zależą od Was i nie potrzebujecie naszej pomocy. Czy jest jasne wszystko wystarczająco w tym temacie?

Aresztowania członków kabała to nie nasza odpowiedzialność. Powtarzamy, zależą one od Was, gdyż to wy, ludzie Ziemi, musicie podjąć akcję wyzwolenia siebie. To jest jeden z obszarów, w których oferujemy naszą pomoc gdyż czujemy, że potrzebujecie naszej pomocy w tym zadaniu, gdyż Wasz sprzeciw w niektórych przypadkach jest potężny i powoduje trudne przeszkody. My oferujemy naszą pomoc w obszarach, w których nie jesteście w stanie poradzić sobie sami. Oferujemy takie usługi naszym sojusznikom na Ziemi na linii frontu każdego dnia. Oni wiedzą, jaka to pomoc i będziemy kontynuować oferowanie im tej pomocy we wszystkich tych aresztowaniach na całym świecie.

W tej chwili chcielibyśmy podziękować mężczyznom i kobietom na liniach frontu za ich dalszą pracę dla całej ludzkości i dla Waszej planety także, gdyż ona widzi także to, co się dzieje i docenia to bardzo, że są tacy, którzy walczą dla jej wolności. Będziemy nadal monitorować tę sytuację. Rozumiemy, że tak wielu z was czeka z zapartym tchem, aby zobaczyć większe wyniki niż wyniki, które wyciekają przez niektóre z Waszych mediów. Mówimy do was, że te aresztowania, choć być może mniejszej wagi niż to, czego spodziewaliście się, są przełomowymi wydarzeniami. Są to wydarzenia, dzięki którym pękają tamy dla większych wydarzeń w przyszłości. Tak będzie. Nie można zaprzeczyć temu. Pomagamy, a Wy, ludzie na Ziemi, macie niezwykłą odwagę i dobrze wyszkolonych mężczyzn i kobiety walczących na pierwszej linii frontu, a my razem z tymi osobami i Waszym wsparciem, nie możemy przegrać i nie przegramy tej walki.

Jesteśmy Waszymi towarzyszami broni. Jesteśmy Galaktyczną Federacją Światła.

źródło: <http://www.ascensionearth2012.org/>

tłumaczenie: Agnieszka, <https://soulowicz.wordpress.com/>

By soulowicz • Zamieszczone w [Galaktyczna Federacja Światła](#), [Przekazy Czanelingowe](#)

[12](#)

[sie 24 2012](#)

Wiadomość od Galaktycznej Federacji Światła 17/08/2012

“Klucze do Królestwa w Niebie”

Święty Piotr trzyma "Klucze do Królestwa w Niebie" (Mat. 16:19)

Klucze symbolizują częstotliwość, ponieważ częstotliwość może być wyrażona jako muzyczny ton, wysokość tonu lub "klucz".

Wskrzeście swoje marzenia, swoje nadzieje, swoje osiągnięcia a Wasz nowy dom będzie osiągalny ponad wszystko, co kiedykolwiek wykonaliście. To, za czym musicie podążać, to coś czego wiele istot, jeśli nie wszystkie, nie są pobłogosławione, by je doświadczyć. Zaplanowaliśmy dla Was i stworzyliśmy dla Was wiele wspaniałych rzeczy dla wielu z Was, którzy dzisiaj mogą czuć się przywiązani do niewdzięcznego, nieprzyjemnego, nieciekawego, nie cudownego i niekochanego istnienia, takie jak trampolina, katapulta do wewnątrz całkowicie nowej rzeczywistości, świeżość w wielkich gobelinach udekorowanych emocjami, przygodą, tajemnicą, pięknem, podziwem, nagrodami i niespodziankami.

To jest to, co tak wielu z Was posiada w swoich przechowalniach zaraz za następnymi drzwiami, przez które pomyślnie przejdziecie. Nie pozwólcie sobie czuć się teraz ponuro, skorygujcie to, ponieważ jest teraz w powietrzu oczekiwanie, dziecięca ekscytacja i radość, które są jak powietrze wypełniające balon, który zabierze Was w górę poza Waszą aktualną rzeczywistość. Czy to rozumiecie, że to Wasz stosunek, Wasze wewnętrzne emocje, które są ważnym czynnikiem, pomagają dostarczyć Was tam, gdzie chcecie być i czego chcecie doświadczyć? Wasza postawa jest nieskończenie ważnym czynnikiem w tym i każdym czasie. Jest to całkowicie niezbędne dla każdego z Was, kto chce więcej dla siebie, kto chce czegoś innego i lepszego dla siebie, by ochronić i zaspokoić swoje nastawienie, swoją postawę, swoje oczekiwania, swoje perspektywy, swój nastój i fizyczne zdrowie w każdym czasie, wszystkie te rzeczy są współczynnikami na Waszej drodze.

To co myślicie i czujecie w danej chwili to malowanie portretu Waszego życia, który będzie kompletny i dany Wam w najbliższych dniach. To tak działa to w tym wszechświecie. Nie działa to w żaden inny sposób. To tak zostało zaprojektowane i to tak funkcjonuje w tym obecnym czasie i będzie to dalej funkcjonować tak samo dopóki nie nadejdzie taki dzień, kiedy Stwórca zdecyduje, że chce zmienić te parametry, te zasady działania. Jeśli to rozumiecie, to mówimy Wam, rozpocznijcie jutro, zacznijcie malowanie jaśniejszej, bardziej obiecującej i bardziej pozytywnej perspektywy dla siebie samych. Ta sceneria smutku i zniechęcenia, którą wielu z Was maluje każdym pociągnięciem pędzla dzisiaj, nie może być portretem, który wielu z Was zechciało by powiesić na ścianie swojej rzeczywistości.

Czytaliśmy Wasze posty i komentarze oraz komunikaty przekazywane w inny sposób, od tych, z którymi mamy połączenie i mamy dość dobry pomysł, który wielu z Was chciałoby dla siebie i bezpiecznie jest powiedzieć „, nigdy tego więcej”. Czy uważacie, że w związku z tym należy

zmienić, to co czujecie w środku, co myślicie i co tworzycie dla siebie? Te idą ręka w rękę, myśli dzisiaj i przyszłość jutro. Te dwie rzeczy nie są oddzielne, są wiecznie powiązane. Jeśli chcesz zmienić swoje jutro, to musisz zacząć już dzisiaj. To musicie zrozumieć, o tym musicie pamiętać, nad tym należy się skupić każdego dnia, albo każdego dnia będziecie kreować te same dni jak linie torów kolejowych długie i daleko będziecie nimi podróżować. To jest czas dla wielu z Was, aby rozpocząć układać nowe tory, które zabiorą Was do nowych miejsc Waszych wyborów. To wszystko, co mamy do powiedzenia na ten temat. Życzymy abyście zawsze pamiętali te słowa, gdyż wielu z Was zasługuje i chce dla siebie czegoś lepszego i to lepsze jest dla Was teraz dostępne.

Przechodząc do naglających spraw w Waszym świecie, obserwujemy fale zwrotne w wielkiej świadomości zbiorowej Waszych ludzi. Nie widzimy już wyścigów prowadzących do wojny lub przemocy jakiegokolwiek rodzaju. Widzimy ludzi, którzy już długo wzywają do pokoju i miłości, braterstwa i współpracy globalnej. To jest wspaniałe miejsce do oglądania tego z naszego punktu widzenia i mówimy Wam wszystkim, że będziecie mieć to, czego pragniecie dla siebie i swoich rodzin, to nie zostanie wam odmówione. Świat którego pragniecie, świat gdzie jest pokój, który wycisza wojnę i walkę będzie Wasz i dobrobyt będzie witał każdy dzień.

Będzie dobrobyt tam gdzie był rozlew krwi. To się dzieje kiedy broń wojenna się wycisza. Jak próżnia, coś musi wypełnić pustkę, która została stworzona, gdy wojna i przemoc są zlikwidowane i nie zużywają twórczych energii zbiorowych, a tylko dobro idzie na ich miejsce, bo taki jest naturalny przebieg. Nie będziecie doświadczać tego samego w innym wcieleniu, w innej masce i pelerynie. Będziecie przeżywać coś tak innego, tak niewiarygodnego, wyzwalającego, pięknego, ożywczego, radosnego, podnoszącego, satysfakcjonującego i nagradzanego. Będziecie doświadczać świata gdzie pieniądze nie są rzadkie i nie są ostatecznym celem pochłaniającym tak dużo energii, koncentracji i walki. Będziecie przeżywać świat, gdzie pieniądze i bogactwo są dzielone swobodnie i równo między wszystkich, gdzie nikt nie będzie pozostawiony ze swoimi potrzebami i pragnieniami.

To jest świat, który tworzymy dzisiaj i mówimy Wam, nie pozwólcie sobie nawet na dzień dłużej być pesymistami, żyć w wątpliwościach, strachu, niepewności i przypadkowości swojego jutra, gdyż powiemy Wam, że widzimy jutro, które dzisiaj tworzycie i jest wspaniałe, jest cudowne i każdy z Was prosperuje tak bardzo na tak wiele różnych sposobów. Mówimy Wam nie poddawajcie się teraz, nie opuszczajcie teraz gardy, nie pozwólcie sobie na stare nawyki, sposoby, tendencje i postawy, które stworzyły dla Was świat, w którym jesteście teraz, pozostając w tyle. Teraz wszyscy widzą negatywny, bezproduktywny, niewdzięczny, niewolniczy, nieczuły i niebezpieczny świat, który jest tworzony poprzez negatywną myśl, działanie, zamierzenie i marzenie.

Nikt w całym wszechświecie nie może powiedzieć Wam lepiej, ludzie Ziemi, jaki rodzaj smutku, nieszczęścia, trudności, zasmucenia, strachu, samotności i upośledzenia, tworzycie kiedy pozwalacie sobie na kreowanie takiego świata poprzez negatywne wibracje i Wasze moce twórczej manifestacji. Wszyscy nauczyli się tej lekcji i nauczyli się jej na własnej skórze, w najtrudniejszy sposób na który każdy w tym świecie musi się jej nauczyć. Nauczyliście się jej poprzez życie, nie tylko jedno, ale wiele kolejnych wcieleń zanim pozwolicie sobie na powrót do domu skąd pochodzicie i to miejsce nie jest w prawie każdym przypadku miejscem, które można odwiedzić po każdym wcieleniu, gdyż to skąd naprawdę pochodzicie, gdzie naprawdę jest Wasz dom, to nie miejsce, które odwiedzaliście na chwilę po każdym opuszczeniu jednego fizycznego ciała, a przed narodzinami w nowym.

Czy rozumiecie o czym tutaj mówimy, że nie ma doświadczenia śmierci, od którego moglibyście uciec, w tej rzeczywistości i w nowej? Nie zostało to zaprojektowane w ten sposób by ktokolwiek mógł tak po prostu wziąć swoje życie lub wędrować przez nie i dostać się do nowej rzeczywistości. Nie zostało to zaprojektowane w ten sposób z kilku powodów. Mówimy Wam, że jednym z tych

powodów jest pewność każdego z Was, którzy zapisaliście się do tej misji, tej podróży, tego doświadczenia, że dostaniecie dokładnie to, czego chcieliście od samego początku, do czego ta cała rzeczywistość została stworzona w pierwszej kolejności, czego każdy z Was chciał się nauczyć, lekcji, które są niezbędne, by pozwolić Wam rozwinąć skrzydła i polecieć do wyższych odcinków tego wszechświata. To było celem utworzenia tej całej rzeczywistości.

Ta rzeczywistość, którą nazywacie Ziemią w trzecim wymiarze nie jest paskudna, nie jest błędem, nie jest pomyłką tworzenia. To jest piękne, cudowne i idealne stworzenie i służy ono każdemu z Was doskonale, gdyż tego chcieliście doświadczyć dla siebie i teraz nadszedł czas dla wielu z Was, by otrzymać dokładnie to czego chcieliście z tego wszystkiego. To jest dzień, który teraz stoi przed Wami, nadejdzie tak szybko jak mgnienie oka, bicie serca w stosunku do długich eonów, przez które byliście z dala od domu i byliście w tej podróży. Czy wiecie, jak bardzo blisko wszyscy jesteście i tracicie cierpliwość teraz, kiedy kolejny oddalający oddech byłby nierozsądny i nierozważny, gdyż pozostanie tak pozytywnym jak tylko potraficie pomoże w zapoczątkowaniu nowego dnia i jest to bardzo istotne?

Chcemy by każdy z Was pamiętał o tym, że Wasze wibracje muszą być tak wysokie, jak to tylko możliwe, by umożliwić podłączenie, natychmiastowe podłączenie i połączyć się z wyższymi wibracjami tego wszechświata. To jeden z powodów dla którego my, członkowie Galaktycznej Federacji Światła, malujemy dla Was nasz obraz jak wspinały, piękny, ekscytujący, satysfakcjonujący i obiecujący będzie nowy świat i nowe życie, gdyż chcemy, gdyż Wy potrzebujecie, utrzymywać Waszego ducha wysoko, utrzymywać wysokie wibracje, gdyż nie ma nic ważniejszego, co moglibyście dzisiaj zrobić, niż utrzymywanie Waszych wibracji tak wysoko jak to możliwe. To jest bardzo ważne dla Was, aby pamiętać o tym będziemy podkreślać ten punkt ponownie często w najbliższych dniach, gdyż chcemy abyście zachowali tę myśl w swojej świadomości, że Wasza częstotliwość wibracji jest kluczem, który otwiera drzwi pojawiające się przed Wami w niezbyt odległej przyszłości.

To jest wszystko, co mamy dla Was dzisiaj i mówimy Wam chrońcie i zabezpieczcie klucze, które posiadacie w sobie, bo są bezcenne i one odblokują każde marzenie, każdą nadzieję i każde pragnienie, które kiedykolwiek mieliście.

Jesteśmy mistrzami kluczy. Jesteśmy Galaktyczną Federacją Światła.

Greg Giles, <http://www.ascensioearth2012.org>

Tłumaczenie: Agnieszka, <https://soulowicz.wordpress.com/>

By soulowicz • Zamieszczone w [Galaktyczna Federacja Światła](#), [Przekazy Czanelingowe](#)
[sie 22 2012](#)

Wiadomość od Galaktycznej Federacji **Światła 16/08/2012**

“Nowy system bankowy i finansowy”

Nieśmiertelne zmiany to zmiany wprowadzane dokładnie i skrupulatnie, w oparciu o dobrze przemyślane plany, które są wykonane, oraz mają zdolność do rozwijania systemów i zarządzania, które mogą wytrzymać wiele długich lat i wiele zmian, które sprawdzają integralność i wytrzymałość tych systemów. Tutaj, dzisiaj w Waszym świecie jest wiele przykładów systemów, które nie przetrwały próby ich integralności, ich siły i ich projektowania. Tutaj macie systemy, które w wielu przypadkach całkowicie upadły pod ich własnym ciężarem, a nie z powodu zewnętrznej siły czy wpływu. Macie tutaj systemy bankowe, finansowe, polityczne, rządowe, edukacyjne, medyczne i hospitalizacyjne, ale nigdy nie miały one żadnych szans na przetrwanie na dłuższą metę, gdyż były słabe i wadliwe w pierwotnej koncepcji. Nie miały szans, żadne z nich, aby służyć ludziom przez długi czas i większość tych systemów nie było na tyle dobrze zaprojektowanych, aby służyć ludziom korzyściami, odpowiednio, sprawnie i wystarczająco nawet w krótkim okresie czasu.

Jest to w wielu przypadkach po prostu przerażające, jak systemy te były w dużej części przeznaczone do jednego celu i tylko jednego celu i systemy te przeprowadziły tą jedną robotę bardzo dobrze, a mianowicie w celu wzbogacenia i wzmocnienia niewielu, podczas gdy masowo odbierano innym bogactwo, zdrowie, wolność i ich władzę. To do tego zostały przeznaczone te systemy i z tego punktu widzenia są one dobrze zaprojektowane właśnie do tego celu, gdyż wykonały po prostu to do czego zostały zaprojektowane w pierwszej kolejności. Jesteśmy tutaj by pomóc Wam zburzyć te systemy, które pomogły zniszczyć Wasze społeczeństwo, podczas gdy wzmocniły życie niewielu. To jest jeden z głównych powodów, dla którego tutaj jesteśmy i potrzebujemy Waszej współpracy, Waszej pomocy, Waszej wiary, zaufania i chęci, aby najpierw zburzyć większość z tych systemów, dopiero wtedy możemy zacząć wspólne budowanie nowych systemów zarządzania, finansów, bankowości, zdrowia i edukacji.

Jak już wspominaliśmy wcześniej, niektóre z tych systemów są gotowe upaść natychmiast i musimy postępować bardzo ostrożnie, ponieważ jest o wiele mądrzej i korzystniej dla ludzi, aby dać oddech życia niektórym z tych systemów, podczas gdy my jednocześnie zbudujemy nowe systemy i je wymienimy. Nie zawsze jest konieczne i nie zawsze jest rozsądne, aby burzyć jeden system całkowicie zanim nowy system nie zostanie uruchomiony. Jesteśmy pewni, iż potraficie to zrozumieć, że kiedy my po prostu przyglądamy się powiedzmy danemu systemowi, to badamy także skutki pozwolenia na zburzenie go lub przyspieszenie jego upadku zanim system zastępczy będzie w pełni funkcjonalny.

Weźmy Wasz system bankowy jako przykład. Jeśli pozwolimy na upadek Waszego systemu bankowego, wtedy co Wasi ludzie będą używać jako systemu wymiany za żywność i towary, żeby po prostu przetrwać? Co przyniesiecie do sklepu w zamian za żywność i benzynę, aby dostać się do swoich miejsc pracy, które mogą być bardzo ważne dla dobra innych? Należy to wziąć pod uwagę zanim jeden system zostanie całkowicie zburzony. Nowy system musi zostać zaprojektowany, zbudowany i wdrożony w miejsce starego natychmiast i skutecznie by go zastąpić lub musi być już uruchomiony i działać w pełni funkcjonalnie, zanim stary system zostanie dostosowany. To jest to

co chcielibyśmy abyście rozważyli i pomyśleli o tym ile systemów potrzebujecie w tym czasie, nawet jeśli te systemy działają bardzo źle i niesprawnie i po dziś dzień okradają masy z ich bogactwa i zdrowia, a w niektórych przypadkach z ich wolności, takich jak Wasz system wymiaru sprawiedliwości, które samo w sobie jest przestępstwem imperium zbudowanego na zysku i chciwości, podczas gdy więzi miliony Waszej populacji po prostu by zarobić więcej pieniędzy dla nielicznych na szczycie tych piramidalnych struktur.

Chcemy rozpocząć wdrażanie tych nowych systemów, ale jak już powiedzieliśmy, musimy postępować bardzo powoli i bardzo rozważnie, ponieważ musimy być bardzo ostrożni w niektórych przypadkach, aby nie zakłócać w żaden sposób istniejącego systemu w tym czasie, któremu nie wolno pozwolić rozpaść się i upaść tak jak Waszemu systemowi bankowemu. Stworzyliśmy dla Was nowy system bankowy i finansowy, ale jest to obszar, który musi zostać rozwiązany przez Waszych własnych ludzi, a nie przez nas, gdyż to nie my możemy otworzyć nowe instytucje i to nie my możemy fizycznie dystrybuować nową walutę, tą drogą powinno to iść, gdyż to Wy, ludzie Ziemi, musicie objąć panowanie i wkroczyć do nowego systemu w rzeczywistości. My, Galaktyczna Federacja Światła, pracujemy z członkami Waszego świata, którzy mają siłę, zdolności, uczciwość a teraz i środki, by to marzenie urzeczywistnić, ale jest konieczne by ludzie Waszego świata pozostali cierpliwi, pewni siebie i wierni nowemu systemowi bankowemu i finansowemu, gdyż nie może być on zbudowany przez noc i tak szybko zastąpić stary system. Musi być budowany powoli, w małych i niektórych obszarach Waszego świata, jako na obszarach testowych, dowodowych, obszarach gdzie można budować zaufanie do nowej waluty i systemu.

To jest to, co my zrobimy. Rozpocznemy Wasz nowy system bankowy, który zastąpi wszystkie bieżące waluty. Nie będzie różnych form waluty i zabezpieczeń w każdym państwie, ponieważ nie będzie to działać i współdziałać uczciwie, bezpiecznie czy organizacyjnie. To było częścią systemu opartego na nierówności i zdolności manipulowania wartościami tych walut i odciąganiu profitów na co dzień dla zaledwie kilku osób w Waszym świecie, teraz niezwykle bogatych. Te pieniądze, które zostały skradzione Wam, ludziom, w większości przypadków i w znacznej części powrócą do ludzi. Te pieniądze, które zostały ludziom ukradzione, możecie zobaczyć jedynie jako pożyczone od Was i teraz nadszedł czas, by zostały wypłacone z powrotem i tak będzie.

Teraz nie jest czas dla nikogo by gromadzić fundusze lub ukrywać je w dowolnym miejscu na świecie. Fundusze te mogą i będą łatwo zidentyfikowane, a my, jak również członkowie naszych sojuszników na Ziemi, którzy są odpowiedzialni za nowe systemy bankowy i finansowy, będą dokładnie wiedzieć, gdzie większość z tych funduszy zrabowanych ludziom jest i będą one wydobyte z chciwych szponów tych kilku mężczyzn i kobiet w nadchodzących dniach, kiedy nadejdzie czas na taką procedurę.

Jak już powiedzieliśmy, wszystko musi odbywać się w odpowiednim czasie i nie wcześniej i nie później. Odpowiedni czas jest najważniejszy w tej operacji i wielu innych również, w którym ma nastąpić zamiana Waszych systemów, które dzisiaj działają w Waszym świecie. Moglibyśmy zgłębiać informacje na temat waszych nowych systemów, jak będą implementowane, nawet dyskutować o datach, kiedy te nowe systemy mogłyby być wprowadzane, ale mówmy wam, że to nie jest ważne. To co jest ważne to, że byście się w tym czasie skoncentrowali na obecnym systemie i zrobili to, co każdy naród musi zrobić, aby zachować je na powierzchni, gdyż jak już wskazano Wasz stary system nie może upaść zanim nowy system nie będzie w pełni sprawny.

Wasz nowy system jest stworzony i jest realizowany tak jak mówimy. Nie gramy w grę oczekiwania. Jest rozwijany w niektórych częściach Waszego świata, i jest rozwijany najpierw w kilku państwach waszego świata, jak można by oczekiwać, gdyż musi się to odbywać takim sposobem, że nowy system bankowy i finansowy musi zacząć być realizowany w bezpiecznych miejscach, bezpiecznych od manipulacji i członków kabała, którzy chcieliby bardzo zobaczyć

upadek nowego systemu umożliwiając systemom istniejącym bycie nadal jedynymi systemami bankowości i finansów na świecie, który nadal pozwalałby im wzbogacać się tak bardzo i pozwalać im na utrwalenie ich agendy władzy i kontroli, a ich marzenie to koszmar zniewolenia ludności Waszego świata. Nie pozwolimy na to. Zostało to ogłoszone przez Stwórcę porządku, że ciemności nie można dopuścić do kontynuowania osiągnięcia skutku i nie może być pozwolenia na realizację tych celów. Na to macie nasze słowo.

Nasze słowa zostały odczytane nieprawidłowo przez wiele osób we wszystkich Waszych internetowych kręgach, którzy uważają, że obiecaliśmy to i obiecaliśmy tamto i nie dotrzymaliśmy słowa. To jest fałszywe rozumowanie, nieporozumienie, dezinformacja. Obiecaliśmy jedynie to, co możemy, zrobimy i dostarczymy. Nasze obietnice oparte są wyłącznie na tym, co my możemy i będziemy robić. Nasze obietnice nie są oparte na tym, co Wy możecie i powinniście zrobić. Czy rozumiecie tę różnicę? Tak wiele rzeczy, które tak wielu z Was chce nie są naszymi, by Wam je dać, są Wasze byście mogli je dać sobie, zatem jak moglibyśmy obiecać Wam te rzeczy?

Wasza wolność od kabała jest jedną z tych rzeczy. Nie możemy dać Wam wolności od spisków, bo to nie jest nasze prawo, to nie jest nasza odpowiedzialność, jest Wasza. Wy, ludzie z Waszego świata, musicie przejść i uwolnić się od kabała i ich szponów. To się właśnie dzieje. Jest wiele kobiet i mężczyzn walczących każdego dnia dla wolności Waszych ludzi. Jesteśmy świadkami tego z pierwszej ręki. To się właśnie dzieje. Są tacy, którzy mogą powiedzieć, że to się nie dzieje ponieważ tego nie widzą. Może to być zrozumiałe, do pewnego stopnia, ale mówimy Wam dzisiaj, jak już mówiliśmy wielokrotnie, jest toczona walka o wolność ludzi waszego, jest toczona bitwa, tam jest, można by napisać, wojna, która toczy się tuż pod powierzchnią ludzkiej świadomości. Będzie to jak gejzer ropy wydostający się na powierzchnię i oblewający suche strumieniem. Mówimy że to się stanie również.

Bądźcie cierpliwi, bądźcie wierni, bądźcie pewni siebie, silni, odważni, pomocni. Bądźcie wszystkimi tymi rzeczami, ale nie miejcie wątpliwości, nie bądźcie nieufni, podzieleni, problematyczni, nie podpuszczajcie. Są to atrybuty, które nie pomogą Wam, innym, Waszemu światu, Waszej planecie, ani Waszemu wszechświatowi. Te rzeczy nie są pomocne. Kiedy raportujemy Wam to, co obserwujemy, oczekujemy pewnego oporu, wyzwania, wątpliwości, może nawet nieufności i podejrzeń, ale nie czujemy by nasze raporty zasługiwały na odpowiedzi pozyskane od tak szerokiej gamy odbiorców. Z tym mamy problem, gdyż te osoby nie pokazują innym drogi sukcesu, triumfu, zmian, które chcecie dla siebie. Te osoby prowadzą Was mroczną i niepewną drogą gdzie nieufność i podejrzliwość nigdy nie ustaną bez względu na okazane dowody i bez względu na to jakie zmiany nastąpią. Oni zawsze są przeciwni, bezproduktywni, kłótlivi, ambitni i manipulujący. W większości przypadków osoby te nigdy nie zaczną okazywać, przynajmniej w tym życiu, pozytywnych form zachowań, które pomogą w ich świecie i pomogą ich braciom i siostram, dokonać wielu zmian i wyzwań, a kiedy z powodzeniem pozyskają zwolenników ich postawy i ich postępowania, zwerbują zwolenników do wydajności i efektywności.

Jak już powiedzieliśmy, Wasza wiara, zaufanie, pewności siebie, wytrzymałości i pozytywny umysł są konieczne do powodzenia nowego świata, a te głosy sprzeciwu nie sprzyjają sukcesowi, nie są zgodne z pozytywnymi zmianami, które na Was wszystkich czekają. Nie chcemy ani przez chwilę uciszać tych głosów, nie zrozumcie nas źle, chcemy to jedynie Wam wyjaśnić żeby nie było nieporozumień z tego o czym mówimy. Zachęcamy te głosy sprzeciwu i mówimy im, że tak długo jak jesteśmy zainteresowani, jesteście całkowicie wolni i mile widziani w dalszym pozostawianiu swoich komentarzy pod naszymi wiadomościami, wyzywając nas, wymyślając nam, obrażając nas, szydząc z nas, szerząc kłamstwa i dezinformację o nas. Cokolwiek to jest, że czujecie, iż musicie to robić by się wyrazić jesteście mile widziani.

To, co mówimy i tylko to, to że istnieje pewien procent Waszej populacji, który jest potrzebny by zająć inne stanowisko, pozytywne stanowisko, postawę ufności, wiary, zaufania, determinacji, odwagi i siły woli, które inni nie wykazują i w wielu przypadkach, nie wykazują, ponieważ ich nie posiadają. Oni nie mają tych wszystkich rzeczy. Nie posiadają tych wszystkich atrybutów. Dlatego to właśnie oni wypełniają swój język narodowy insynuacjami, wyzwiskami i zapaloną retoryką oraz słowami ,które są jak klute rany. Czy widzicie różnicę? Czy widzicie różnicę między nami proszącymi te głosy niezgody o milczenie, czego nie robimy, a w zamian prosimy o konstruktywną postawę do dalszych wysiłków, aby wypełnić Was świat echem światła, zaufania, wiary, determinacji, odwagi, i to właśnie Wy, właściciele tych głosów, jesteście pionierami nowego świata. Jesteście twórcami, nie niszczycielami. Jesteście bogami, nie śmiertelnikami. Jesteście wieczni, przyniesiecie nowy świat jako administratorzy, którymi jesteście.

Inni pójdą droga którą wybrali, w dół ścieżki, którą sobie dziś wyciosali. Nie może być i nie będzie innego sposobu dla nich, bo nie idą tą samą drogą co Wy, ponieważ w tym samym momencie nie możecie być na tej samej drodze. To jest jasne dla wszystkich, którzy mają oczy, aby to zobaczyć. Mówimy Wam, że jesteście wolni, aby wybrać się do nich w dół ich przyciemnionej ścieżki. To Wasze prawo. Nie będziemy robić nic, aby zatrzymać lub spróbować przekonać Was do powrotu lub śledzić Was na Waszej ścieżce. Ten wybór należy wyłącznie do każdego z Was i jak zawsze, będziemy szanować wszystkich i wybór każdego z Was, jaki podejmie. I tak ma być.

Kontynuujcie teraz swoje ścieżki wyboru. My również kontynuujemy naszą ścieżkę i mamy nadzieję, że wielu z Was znajdzie się na tej drodze. Jesteśmy Waszymi towarzyszami podróży na drodze do światła. Jesteśmy Galaktyczną Federacją Światła.

Greg Giles, <http://www.ascensionearth2012.org>

Tłumaczenie, Agnieszka, <https://soulowicz.wordpress.com/>

By soulowicz • Zamieszczone w [Galaktyczna Federacja Światła](#), [Istoty Pozaziemskie](#), [Przekazy Czanelingowe](#)

[18](#)

[sie 22 2012](#)

Podstawa Władzy Ludzkości

„My kłaniamy się”.

PRZESŁANIE GALAKTYCZNEJ FEDERACJI ŚWIATŁA,
RADY 12, RADY 72.

**My skłaniamy się przed Wami!
My jesteśmy pełni uznania za to
co stworzycie, za to na co się zdecydowaliście,
za to co jesteście gotowi wnieść aby temu Światu
pomóc do Światła.**

Wypowiadamy słowa podziękowania!
Podziękowania za to że tak dużo na siebie wzięliście
i nadal jeszcze bierzecie.

Czujemy się zaszczytzeni tym że możemy wspólnie tworzyć obok i wraz z takimi Istotami Tworzenia, być z Wami w Punkcie Przecięcia (*Punkcie Końcowym) w tym Czasie i na wielu Poziomach Bytu.

Pośród Rodzaju Ludzkiego jesteśmy Towarzyszami współtwórcami, wspomagamy Procesy które Wy zapoczątkowaliście.

Nie jest naszą zasługą to że teraz tak szybko i niepowstrzymanie kontynuowana jest realizacja Przemiany! Nie – to jest Waszą zasługą i tylko Waszą albowiem bez Was nic z tego, nigdy by się nie wydarzyło.

I to idzie dalej, dalej i dalej!
I zawsze to jesteście Wy, Ludzie którzy szykujecie Drogę Zmartwychwstania Ludzkości i uzdrowienia planety, Wy jesteście Inicjującą Iskrą poprzez którą dopiero wszystko może dotrzeć na Drogę.

Wasza Władza jest zaprawdę bezgraniczna,
Wasza Siła Tworzenia jest wszechmocna,
Wasza wola aby urządzić Nowy Świat jest niezłomna i nie do złamania przez kogokolwiek, niezależnie od sposobów które nadal jeszcze używają Moce Ciemności.

To Intencja odróżnia sukces od niepowodzenia, albowiem na Końcu Czasu wygrywa zawsze Światło.

I pełne Światła Intencje Ludzi potęgują się wraz z każdym Dniem w Czasie, czemu nikt nie może zapobiec.

Z każdym dniem będzie coraz bardziej oczywiste że Światło się przeciska, że Stare Elity pozbawiane są Władzy, że Ciemność musi ustąpić aby Światło wkroczyło w Przestrzeń przynosząc Światło tam gdzie dotychczas było ciemno i mroczno.

To jest Wasza Moc, „Podstawa Władzy Ludzkości”, ponieważ Wy wybraliście Światło i daliście Ciemności klarowną odmowę.

Wy macie tego dość, dość łowienia Perł Wiecznego Życia w mętnej wodzie, Wy jesteście syci rozpoznawania w Ciemności konturów Życia, Wy osiągnęliście stan w którym odseparowujecie się od wszystkich „Przygód Czasu” bowiem już wystarczająco doświadczyliście, wystarczająco widzieliście, wystarczająco się nacierpieliście.

Tego jest po prostu DOŚĆ.

I teraz podjęliście Decyzję aby być Światłem,
aby torować Drogę Światłu i Miłości.

I teraz duża liczba Ludzi, duża na tyle aby
powodować tą przemianę oznajmiła Intencję
że oddaje się całkowicie Miłości, pełnym Światła
czynnom i kochającemu działaniu we wszystkich
sferach Życia.

Macie dość napotykania na nieczułość
lub służeniu nadal temu czemuś.
Wystarczy, skończyło się, wypełniło i przebrała
się miara!

Tak właśnie jest.

I My za to Was szanujemy – bezgranicznie,
bo zaprawdę to jest Decyzja która potrzebna jest
jedynie na Poziomie tych Światów bo Poziomy Światła
Tworzenia działają tak czy inaczej daleko od
Ciemności, dualności i są zawsze w Miłości jako
naturalnej ekspresji ich Bytu.

Wiedźcie więc co należało tam zdecydować,
co należało tam uwolnić, tam przeżyć, zanim można
było podjąć tą Decyzję.

Tak, wybór między Dobrem a Złem, Ciemnością
i Światłem, Nienawiścią i Miłością jest potrzebny
TYLKO na tych Poziomach Bytu które stworzyły
sobie Grę Biegunowości. Albowiem sam Byt jest
Jednością – we wszystkich swoich formach, w całej
swojej różnorodności jest to Jedność Światła
i Miłości które trzymają Tworzenie razem.

I tak zdecydowaliście.

I wciąż jeszcze wielu z Was Ludzi wierzy że
mało dla Was jest możliwym i że tylko dla nas,
nas z Duchowych Poziomów Światła możliwa jest
ingerencja, że nadal wszystko zależy przede
wszystkim od nas, nas z drugiej strony tej Zasłony.

Pomyłka która nie mogłaby być już większa!
To Wy jesteście, Wy, Wy, Wy.
Wy przynosicie wszystko na Drogę.
My Wam służymy, My pomagamy tu czy tam jeśli
jest to dozwolone, jednak to Wy jesteście tymi
którzy na to pozwalają i dają ku temu podstawę.
Albowiem bez tego nie moglibyśmy prawie nic zrobić.

W jak wielu Epokach tego Czasu mieliśmy związane
ręce i nie mogliśmy zadziałać nawet na krótki czas.

Dlaczego?

Bo chcieliście korzystać jeszcze z Gry,
bo chcieliście żyć doświadczeniem po doświadczeniu
bo po to właśnie zesłiście.

Jeszcze nigdy – i musicie również i to uwewnętrznić
- jeszcze nigdy Społeczeństwo o takiej randze nie
zostało wprowadzone do Światła wraz z żywą planetą
Matką Gaia. Jeszcze nigdy Społeczeństwo które
wydawało się być już zgubione i było uważane za
stracone powróciło do Światła jeszcze zanim samo
się zgładziło (*totalnie zniszczyło) – jeszcze nigdy.

Ten Świat jest zaprawdę wyjątkowy, z wyjątkowymi
Ludźmi, wyjątkowymi Istotami które krok po kroku
pojmują swoją wyjątkowość.

Wam przysługuje każde Uznanie,
Wam i nikomu innemu.

Albowiem wielu z nas nie kosztowało jeszcze tego
doświadczenia, nie smakowało go i przygląda się Wam
podziwiając do czego jesteście zdolni i w jakich warunkach
musieliście żyć z dala od Źródła i Światła.

Zaprawdę, bycie Człowiekiem nie jest drobnostką
Jest to ekscytujące Zlecenie na które decyduje się
Istota ze Światła i na które może otrzymać Uprawnienie Dostępu.

Rzeczy są klarowne:

1.
Wy jesteście tymi którzy wszystko powodują!
2.
Wy jesteście tymi którzy się teraz zdecydowali!
3.
Wy jesteście tymi którym się należy każdy honor
i jesteście tymi którym przysługuje każdy
Honor Nieba.

Ci którzy nie chcą się przebudzić są honorowani w ich
Decyzji, jednak nie grają już żadnej roli w Podniesieniu.
I Ci którzy nadal jeszcze stoją naprzeciw Podniesienia
chcąc mu zapobiec, tak, również i Ci mogą dalej grać tą Grę
w innym Świecie, w Strefie tego Tworzenia która już od dawna
(*specjalnie) do tego jest przygotowana.
O wszystko jest zadbane, My dbamy o „Full Service”, zapewne.

Jednak to Wy jesteście Aktorami,

Wy jesteście tymi którzy decydują gdzie prowadzi Podróż,
jaką prędkością i jakimi metodami chcecie ten Cel osiągnąć.

Bogom w Ludzkiej postaci przysługuje cały Honor Nieba,
teraz, ponieważ dokańczacie Wielki Krąg i powracacie
do Światła.

My możemy być z Wami – My wiemy jak to zrobić,
polegajcie na tym że odpowiednio do tego będziemy czynić
w zgodności z Prawami Tworzenia i z zamiarami Ludzi.

To My Jesteśmy

GALAKTYCZNA FEDERACJA ŚWIATŁA
RADA 12
RADA 72

źródło: <http://wolnaplaneta.pl>

By soulowicz • Zamieszczone w [Galaktyczna Federacja Światła](#), [Nowy Świat](#), [Przekazy Czanelingowe](#)

Post navigation

[Starsze wpisy](#)

Jestem już zmęczony Ciemnościami i uciskiem tego Świata I narastającym kryzysem – ale nie tracę nadziei w pomoc Federacji !!! W.w. Słowa, które powtórzę poniżej dają wielką nadzieję !!!?

My ze Światła i spoza widocznego dla Was,
przygotowujemy wszystko razem z Wami bo jeśli
ta Przemiana ma się utwierdzić na tym Świecie
- a tego można być pewnym i jest to wykute
w Księgach Życia tej Ziemi – tak, jeśli ta Przemiana
ma się przebić i stać się ostateczną to muszą ustąpić
WSZYSTKIE Systemy które stoją jej na drodze.

**My, Poziomy Światła które współpracują we wszystkim
z Galaktyczną Federacją Światła ogłaszamy:
TEN ŚWIAT ZOSTANIE URZĄDZONY NA NOWO OD PODSTAW !**

**Świat zostanie przebudowany w ciągu kilku dni Historii Ludzkości i postawiony
będzie na nowy tor – uważnie słuchajcie:
W CIĄGU KILKU DNI !**

Niech się stanie – niech się stanie !!!?

Stwierdziłem, że wschód pojmuje kim jest Awatar osoby świętej lub boskiej – czyli zwykły człowiek niczym nie różniący się od innych Ludzi - poza tym, że przybył z Nieba !!!? Zachód tego nie pojmuje – dlatego zostałem potraktowany jak zostałem !!!? – BOLEŚNIE !!! A przecież nie

trudno odgadnąć kim jest ten co zwiedza mistycznie Stare Niebo – Światłość i Miłość !!!? Kto poznaje Boga – Nowe Niebo – Pełnię Miłości !!!? Kto wychodzi z Otchłani dzięki pomocy Ducha Jezusa !!!? I kto wreszcie zanosi do Piekła w Ciemność MIŁOSIERNIE dla Duchów – MIŁOSIERNIE rozświetlające Ciemności – i wrywa z tej Ciemności wiele Duchów !!!? Nie tak trudno to rozpoznać jakim Awatarem jestem !!!? ZWYKŁY CZŁOWIEK !!! Bo po tej Ziemi chodzili zawsze tylko zwykli Ludzie – Jezus też był zwykłym Człowiekiem – Mistykiem !!! Zabity za głoszenie Prawdy, że Bóg mieszka w Człowieku !!! Oto jak kapłani pojmują Mistyków i wysłanników Nieba !!! Rozum zwodzi – poznanie mistycznie nie zwodzi !!!

Popracowałem i podźwigałem ciężko - i coś mi strzeliło w kręgosłupie – boli – no cóż – tak jeszcze wciąż jest na tej Ziemi na której prawo karmy przyczyny i skutku rzutuje nawet na życie Awatarów !!!? Ale nadchodzi NOWE – karmy nie będzie – a wszechobecna Światłość i Miłość będzie z nas promieniować !!! W to wierzę – bo to wypowiedziałem w wielkim natchnieniu !!! Amen.

